
ZARZĄDZENIE Nr 5/2023

STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 19 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 i mi. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu

świadczeń socjalnych (t.j . Dz. U. z 2022 r. poz. 923 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§l.

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego

w Końskich wprowadzonego Zarządzeniem Nr 18/2017 Starosty Koneckiego z dnia

25 kwietnia 2017 r. ze zm. dokonuje się następujących zmian:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

1. Zasady tworzenia zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz zasady

gospodarowania środkami Funduszu reguluje ustawa z dnia 4 marca 1994 r.

o zakładowym funduszu świadczeńsocjalnych (II Dz. U z 2022 r. poz. 923 z późno zm.).

2. Regulamin został opracowany z uwzględnieniem także innych przepisów prawa

powszechnie obowiązującego, takich jak:

1) ustawa z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fi zycznych

(t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 264 7 z późno zm.),

2) ustawa z dnia 26 czerwca 19 74 r. Kodeks pracy (t.j. Dz . U z 2022 r. poz. 1510

z późno zm.),

3) rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r.

w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczania

odpisu na ZFŚS (Dz. U z 2009 r. Nr 43, poz. 349) ,

4) ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U z 2019 r.

poz. 1781),

5) ustawa z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz . U z 2022 r. poz.

854),

6) obwieszczenie Prezesa GUS w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego

w gospodarce narodowej w roku poprzednim lub w drugim półroczu roku

poprzedniego.



2) w §2 ust. 2 skreśla się pkt 2.

§2.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu .

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzgodn iono z przedstawicielem załogi .
.,

t (t-! J... f ,~ lcC CC. ~/

,


